



24 October 2025

Dear Applicant

Our Ref: FOI 961

Your request for information received on 15 October 2025 has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Request

Can you please provide me with the information you hold on the total number of two-bedroom bungalows that the NIHE has in the Dundonald area and which areas of Dundonald the NIHE has these two-bedroom bungalows?

Our response

The table below shows the count of two bedroom Housing Executive bungalows in and around the Dundonald area. There is no CLA Dundonald.

CLA	Count of 2 bed bungalows
Ardcarn	0
Ballybeen	138
Summerhill	0
Tullycarnet	7
Vionville	0
Grand Total	145

This concludes our response.